
Página 1 de 1 Diário Oficial Eletrônico Edição 537 Ano III Publicação: 09/01/2023 

 

Diário Oficial Eletrônico 
 
 
 
 

Câmara Municipal de São João do Caru - MA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Edição 537 Ano III, São João do Caru - MA, 09/01/2023. 
 
 
 

 

 
 

Câmara Municipal de São João do Caru - MA 
Avenida J Belém, S/N, Vila Buriti- CEP: 65.385-000 – São João do Caru - MA 

CNPJ – 01.612.630/0001-80 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2023 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2023, PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 10/2023. PARTES: Câmara Municipal de 
São João do carú/MA e a Empresa MARIA DO CARMO BEZERRA 
COLINS CANDEIRA CNPJ: 37.338.825/0001-20. OBJETO: 
contratação de empresa especializada para fornecimento de 
material permanente em geral para atender as necessidades da 
Câmara Municipal de São João do Carú MA. VIGÊNCIA: 31 de 
dezembro de 2023. VALOR DO CONTRATO: R$ 17.246,85 
(dezesete mil duzentos e quarenta seis reais, oitenta cinco 
centavos). MODALIDADE: Dispensa sob a forma de Menor 
Valor, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93. 
RECURSOS: Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 – Equipamentos 
e Material Permanente. FORO: Fica eleito o Foro de Bom Jardim 
MA. 06/01/2023. HERCILIO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR – 
Presidente da Câmara. 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
ESTADO DO MARANHÃO 

Diário Oficial da Câmara poder Legislativo  
 

Avenida J Belém, S/N, Vila Buriti- CEP: 65.385-000 – 
São João do Caru – Maranhão 

 
 

HERCILIO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 
Presidente da Câmara de São João do Caru-MA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


